
DIREZIONE GENERALEDIREZIONE GENERALE
AREA GAREAREA GARE

Verbale Rep. n. Verbale Rep. n. 1313 del  del 27/04/202127/04/2021

PROCEDURA NEGOZIATA,  tramite il  Portale della piattaforma di E-Procurement della Provincia di

Potenza, per  l’appalto  di: Fondi  F.S.C. 2014/2020  -  Asse  intervento  “A”-  Interventi  stradali  -

Adeguamento e messa in sicurezza S.P. n.14 “Bellese” - -  CUP H67H20000380001 - CIG 8657584055 -

PRIMAPRIMA  SEDUTASEDUTA  PUBBLICAPUBBLICA  DIDI  GARAGARA - - Riferimento gara telematica n. G00070.

L'anno DUEMILAVENTUNO addì 27 del mese di APRILE, alle ore 11:10, in sala aperta al pubblico, presso

l’AREA GARE dell’Ente suintestato, situata al piano terzo dello stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1-

Potenza, alla presenza di:

- dr.ssa Valentina DEL GROSSO, Presidente del seggio di gara

-   sig.ra Carmelina IMBRENDA, componente del seggio di gara

-   sig.ra Daniela DE CARLO, componente del seggio di gara

-   sig.ra Isabella MANCUSI, segretario verbalizzante del seggio di gara

 e,  da remoto,  dal domicilio dichiarato per lo svolgimento dell’attività lavorativa  in modalità “lavoro

agile”:

-   sig.ra Enza SANTALUCIA, componente del seggio di gara

in seduta aperta ai soli operatori economici che hanno presentato offerta.

Il Presidente, dato atto che è stata prodotta da parte dello stesso e degli altri componenti del seggio di gara

la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 6 bis della Legge 241/90, dichiara  la

regolare composizione del seggio e la conseguente apertura dei lavori.

PREMESSO CHE

� con la Determinazione Dirigenziale n.2324 del 14/12/2020 dell’Ufficio Viabilità e Trasporti è stato

approvato il progetto esecutivo dei lavori in oggetto, dell’importo complessivo di € 700.000,00 di cui

€ 561.371,48 per lavori comprensivi di € 13.574,09 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

d’asta  ed  €  138.628,52  per  somme  a  disposizione; disponendo  al  contempo  di  procedere

all’affidamento dei lavori mediante procedura negoziata ai sensi  dell’art. 1, comma 2, lett. b) della

Legge  n.120/2020,  previa  consultazione,  ove  disponibili,  di  almeno  40  operatori  economici  da

Verbale di gara telematica  - I seduta

Lavori di  adeguamento e messa in sicurezza della S.P. n.14 “Bellese”

1/8

Provincia di Potenza
Smistamento: SETTORE_1_DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0013114/2021 - I - 27/04/2021 15:36:19



individuarsi,  mediante  apposita  indagine  di  mercato,  da  svolgersi  tramite  avviso  di  indagine

esplorativa, teso ad acquisire manifestazioni di interesse, adeguatamente pubblicizzato sul profilo di

committente dell’Ente; di aggiudicare con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.36, comma 9

bis, del D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii., con individuazione della soglia di anomalia con le modalità di

cui  all’art.97,  commi 2,  2-bis  e 2-ter  ed avvalendosi  dell’esclusione automatica delle  offerte  che

presentano percentuale di ribasso pari o superiore alla predetta soglia di anomalia, ai sensi dell’art.97,

comma 8, del medesimo Decreto;

� in  esecuzione  della  Determinazione  Dirigenziale  n.428 del  04/03/2021 di  questo  Ufficio  è  stato

predisposto l’avviso di indagine esplorativa di mercato per l’individuazione degli operatori economici

da invitare, mediante procedura negoziata, per l’affidamento dei lavori con le modalità di cui all’art.1,

comma 2, lett. b) della Legge n.120/2020, pubblicato in data 05/03/2021, con n. di Prot. 7659, sul sito

internet dell’Ente, sezione “Amministrazione Trasparente”;

� in data  07/04/2021, giusta  verbale Rep.  n.10, è  stato  effettuato il  sorteggio,  secondo le modalità

contenute nell’avviso, di n. 40 operatori economici da invitare alla presente procedura negoziata tra  i

157 che hanno presentato richiesta valida;

� l’elenco dei concorrenti da invitare è stato approvato dal Responsabile del Procedimento così come

previsto dall’avviso di indagine esplorativa pubblicato in data 05/03/2021;

� in  esecuzione della  Determinazione Dirigenziale  n.  673 del  12/04/2021 di  questo Ufficio  è  stata

predisposta, lettera di invito alla procedura negoziata da espletare, ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. n.

50/2016  e  ss.mm.ii.,  attraverso  il  Portale  della  Piattaforma  di  E-Procurement  della  Provincia  di

Potenza,  inviata  tramite  la  Piattaforma  predetta,  in  data 13/04/2021 con  comunicazione  prot.  n.

11285, alle sotto elencate imprese sorteggiate:

N. 

N.

d'ordine

software

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA INDIRIZZO COMUNE PR

1 108 GAUDIOSO LAVORI SRL 01655580767 CONTRADA TORRE, SNC LATRONICO PZ

2 137 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.R.L. 00996120762 VIA MARTIN LUTHER KING, SNC MOLITERNO PZ

3 118 SI.CAR.SRL 09458161214 VIA A. SCARLATTI, 201 NAPOLI NA

4 155 CO.GE.PA. S.R.L. 02021900762 VIA VARSAVIA N. 7 POTENZA PZ

5 70 PFG SRL '01913310767 VIALE V.EMANUELE N. 69 VIGGIANO PZ

6 77 MORENA SRL '01525900765 VIA TORRICELLI, 10 MELFI PZ

7 154
CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. 
DONATO CLAPS & C. '00933180762 VIA ISCA DEL PIOPPO,35 POTENZA PZ

8 140 CARLUCCI COSTRUZIONI SRL '01648570768

VIA F. DE SANCTIS N.5 FRAZ. SAN

CATALDO BELLA PZ

9 71 ASFALTI PIACENZA SRL 01514160330 VIA AGAZZANO N. 163 ROTTOFRENO PC

10 9 TELESCA S.R.L. '01667660763 VIALE I° MAGGIO SNC FILIANO PZ

11 153 ISAP S.R.L. '01697750766 VIA E. FERMI MELFI PZ

12 103 DPF SRL '01683080764 VIA SANDRO PERTINI, 53 MELFI PZ

13 24 GUARINO COSTRUZIONI SRL '01627580762

CORSO VITTORIO EMANUELE N. 

70 FARDELLA PZ

Verbale di gara telematica  - I seduta

Lavori di  adeguamento e messa in sicurezza della S.P. n.14 “Bellese”

2/8

Pagina 2 - p_pz_0013114/2021



14 5 CARLUCCI SRL '01963300767 VIA ROCCO SCOTELLARO 169 LAURIA PZ

15 42 I.F.C.S.R.L. '01375090766 VIA F.LLI ROSSELLI SNC PICERNO PZ

16 131 GIEMME LAVORI SRL '03361330610

VIALE OLIMPICO N.100 PARCO 

CERIMELE AVERSA CE

17 99 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. '01228770770 VIA MATTEOTTI 2 ROTONDELLA MT

18 142 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761 CORSO GARIBALDI, 17 ROTONDA PZ

19 148 M.T.C. - S.A.S. DI CENTOLA R. & C. '01082420777 VIA DELLE MATINE,1 TRICARICO MT

20 91 L.D.A. SRL '01607820766 VIA VULTURE, 26 ATELLA PZ

21 157 EDIL TUTTO LAVORI S.R.L.S. '02005450768 CORSO GARIBALDI N.27 AVIGLIANO PZ

22 86 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760 VIA ROMA N. 402/1

CASTELLUCCI

O INFERIORE PZ

23 111 EDILSTRADE DI SANTORO CANIO E GIUSEPPE '00193070760 LOC. S. ANTONIO CASALINI, 38 BELLA PZ

24 172 LA.I.M.T. S.R.L. '01132080761 C/DA SERRA DI PEPE, 9 RUOTI PZ

25 167
LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA 
& C. S.A.S. '01906940760 C.DA SPINETTE N. 4 TITO PZ

26 165 S.T.O. SRL 02081660769 VIA DELLA CHIMICA ,9 POTENZA PZ

27 123 EREDI PEPE SALVATORE SNC '01145520761 VIA LEONARDO DA VINCI N. 40 SARCONI PZ

28 32 GLOBUS COSTRUZIONI '01712850765 VIA FABIO FILZI N° 2 POTENZA PZ

29 65 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762 VIA SERRA DEL MULINO N. 39 BARAGIANO PZ

30 169 GEG COSTRUZIONI SRL '01815340763 VIA MARATEA 1 POTENZA PZ

31 175 CIAGLIA DONATO '02001960760 VIA ZANARDELLI 5 BELLA PZ

32 173 GEO GREEN S.R.L. '02058320769 PIAZZA DELLE TERME, 15 BELLA PZ

33 56 SILVANO SRL '01719700765 VIA VITTORIO EMANUELE N° 26 BELLA PZ

34 176

MOVITRASPORT DEI F.LLI CARRIERO DI 

CARRIERO DOMENICO & C. S.N.C. 01432370763 VIA DANTE ALIGHIERI 94 SAN FELE PZ

35 34 LUCA & GABRIELE COSTANTINO S.R.L. '01375560768 DEGLI OLMI, 9 RAPOLLA PZ

36 95 MONTANARELLA COSTRUZIONI S.R.L. '01675050767 VIA NORMANNI, 33 MELFI PZ

37 48 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768 C/DA VALLE DELL’ORO BELLA PZ

38 38 CERVINO S.R.L. '01260960768 VIA VITTORIO EMANUELE 36/A ROCCANOVA PZ

39 94 CALABRIA PASQUALE '01545170761 VIA ORTO DEI MONACI 13A P.2 MOLITERNO PZ

40 6 EDIL CARONE DI GIOVANNI CARONE & C. SNC '01048910762 VIA A- MORO, 43

CORLETO 

PERTICARA PZ

� entro le ore 12:00 del  23/04/2021, termine stabilito dalla lettera di invito, sono state acquisite dalla

Piattaforma telematica, le  offerte  degli operatori economici di seguito indicati:

Verbale di gara telematica  - I seduta

Lavori di  adeguamento e messa in sicurezza della S.P. n.14 “Bellese”

3/8

Pagina 3 - p_pz_0013114/2021



N.

plico
RAGIONE SOCIALE

DATA

PRESENTAZIONE

OFFERTA

N. PROT

1 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - SRL 16.04.2021 11718

2 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. 19.04.2021 12084

3 CARLUCCI SRL 20.04.2021 12212

4 BOCHICCHIO NUNZIO 20.04.2021 12220

5 PFG SRL 21.04.2021 12276

6 DPF S.R.L. 21.04.2021 12291

7 DUINO ALBERTO GIUSEPPE 21.04.2021 12306

8 CERVINO S.R.L. 22.04.2021 12471

9 MORENA SRL 22.04.2021 12472

10 SILVANO S.R.L. 22.04.2021 12511

11 LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA & C. S.A.S. 22.04.2021 12526

12 EDIL CARONE DI GIOVANNI CARONE & C. SNC 22.04.2021 12540

13 CARLUCCI COSTRUZIONI S.R.L. 22.04.2021 12542

14 M.T.C. - S.A.S. DI CENTOLA R. & C. 22.04.2021 12569

15 GLOBUS COSTRUZIONI 22.04.2021 12576

16 ISAP S.R.L. 22.04.2021 12577

17 EDIL TUTTO LAVORI S.R.L.S. 22.04.2021 12582

18 CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. DONATO CLAPS & C. 22.04.2021 12583

19 CO.GE.PA. S.R.L. 22.04.2021 12585

20 LUCA & GABRIELE COSTANTINO S.R.L. 22.04.2021 12587

21 GAUDIOSO LAVORI SRL 22.04.2021 12590

22 CALABRIA PASQUALE 22.04.2021 12592

23 LA.I.M.T. S.R.L. 22.04.2021 12606

24 SI.CAR. SRL 22.04.2021 12611

25 MONTANARELLA COSTRUZIONI S.R.L. 22.04.2021 12615

26 GUARINO COSTRUZIONI SRL 23.04.2021 12628

27 GEG  COSTRUZIONI SRL 23.04.2021 12632

28 ASFALTI PIACENZA SRL 23.04.2021 12640

29 EDILSTRADE DI SANTORO CANIO E GIUSEPPE 23.04.2021 12643

30 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. 23.04.2021 12652

31

ATI: MOVITRASPORT DEI F.LLI CARRIERO DI CARRIERO DOMENICO & C. SNC 

(CG) / SMALDONE DONATO (Mand) 23.04.2021 12655

32 I.F.C.SRL 23.04.2021 12656

33 S.T.O. SRL 23.04.2021 12662

34 EREDI PEPE SALVATORE SNC DI PEPE ALFONSO 23.04.2021 12670

35 L.D.A.SRL 23.04.2021 12672

36 C.A.COSTRUZIONI SRL 23.04.2021 12674

37 GEO GREEN S.R.L. 23.04.2021 12678

Verbale di gara telematica  - I seduta

Lavori di  adeguamento e messa in sicurezza della S.P. n.14 “Bellese”

4/8

Pagina 4 - p_pz_0013114/2021



38 TELESCA SRL 23.04.2021 12686

TUTTO CIO’ PREMESSO

il Presidente del seggio di gara

� PROCEDE all’apertura della seduta attraverso la Piattaforma; simultaneamente i componenti del seggio

di gara  e  il  segretario  verbalizzante,  accedono,  ciascuno dalla  propria  postazione e con le proprie

credenziali, sulla Piattaforma;

� PROCEDE all’apertura della Busta telematica amministrativa di ciascun operatore economico che ha

prodotto offerta,  secondo l’ordine indicato dal  sistema, ed all’esame della  documentazione in essa

contenuta, con le seguenti risultanze:

PLICO n.1 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE:  - la documentazione contenuta nella busta telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO   n.2  CELANO  BUILDING  CONTRACTOR  S.R.L.- la  documentazione  contenuta  nella  busta

telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 3 CARLUCCI SRL: - la validità triennale dell’Attestazione SOA è scaduta e non è stato prodotto

il contratto di rinnovo, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;  

PLICO n. 4 BOCHICCHIO NUNZIO:- la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 5 PFG SRL: -  in avvalimento con la società AFIERO SRL - la documentazione contenuta nella busta

telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 6 DPF S.R.L.: - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a

quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.  7  DUINO  ALBERTO  GIUSEPPE:  - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.  8  CERVINO S.R.L.:  - la  documentazione  contenuta  nella  busta telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.  9  MORENA SRL:  - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.  10  SILVANO S.R.L.:  - la  documentazione contenuta nella  busta telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 11 LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA & C. S.A.S.:- la documentazione contenuta

nella busta telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto  nella  lettera d’invito,  pertanto il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 12 EDIL CARONE DI GIOVANNI CARONE & C. SNC: - la documentazione contenuta nella busta

telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.  13 CARLUCCI COSTRUZIONI S.R.L.:  - la documentazione contenuta nella  busta telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

Verbale di gara telematica  - I seduta

Lavori di  adeguamento e messa in sicurezza della S.P. n.14 “Bellese”

5/8

Pagina 5 - p_pz_0013114/2021



PLICO n. 14 M.T.C. - S.A.S. DI CENTOLA R. & C.:  - la documentazione contenuta nella busta telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.  15  GLOBUS  COSTRUZIONI:  - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 16 ISAP S.R.L.: - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme

a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 17 EDIL TUTTO LAVORI S.R.L.S.:  - in avvalimento con la società SACEA SRL - la documentazione

contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.  18  CLAPS COSTRUZIONI S.A.S.  DEL GEOM. DONATO CLAPS  & C.:  - la  documentazione

contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 19 CO.GE.PA. S.R.L.:  - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.  20  LUCA &  GABRIELE  COSTANTINO  S.R.L.:- la  documentazione  contenuta  nella  busta

telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.  21  GAUDIOSO  LAVORI  SRL:  - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 22 CALABRIA PASQUALE: - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa

è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.  23  LA.I.M.T.  S.R.L.:  - la  documentazione contenuta  nella  busta telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 24 SI.CAR. SRl: - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme

a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 25 MONTANARELLA COSTRUZIONI S.R.L.:  - il  LEGALE RAPPRESENTANTE nonché  SOCIO DI

MINORANZA della  società  Sig.  Andrea Montanarella  e  il  DIRETTORE TECNICO Sig.ra  Concetta  Pastore

hanno  reso  la  dichiarazione  di  cui  al  punto  4)  del  Contenuto  della  Busta  “A  –  Documentazione

Amministrativa” della lettera d’invito senza sottoscriverla, non essendo ammissibile che la stessa venga

sottoscritta per proprio conto da altro soggetto in assenza di una procura speciale. Viceversa il Legale

Rappresentante può rendere la predetta dichiarazione anche in nome e per conto dei predetti soggetti,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;  

PLICO  n.  26  GUARINO  COSTRUZIONI  SRL:  - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 27 GEG  COSTRUZIONI SRL: - in avvalimento con la società ORCHIDEA SRL - la documentazione

contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.  28  ASFALTI  PIACENZA  SRL:  - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

Verbale di gara telematica  - I seduta

Lavori di  adeguamento e messa in sicurezza della S.P. n.14 “Bellese”

6/8

Pagina 6 - p_pz_0013114/2021



PLICO n. 29 EDILSTRADE di SANTORO CANIO E GIUSEPPE: - la documentazione contenuta nella busta

telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.30  DUE  T  GESTIONI  E  COSTRUZIONI  S.R.L.:- la  documentazione  contenuta  nella  busta

telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il  concorrente

viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 31  ATI: MOVITRASPORT DEI F.LLI CARRIERO DI CARRIERO DOMENICO & C. SNC (CG) /

SMALDONE DONATO (Mand):  - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è

conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 32 I.F.C.SRL: - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a

quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 33 S.T.O. SRL: -  in avvalimento con l’impresa DI MARIA PIETRO -  la documentazione contenuta

nella busta telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto  nella  lettera d’invito,  pertanto il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 34 EREDI PEPE SALVATORE SNC DI PEPE ALFONSO:  - la documentazione contenuta nella

busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 35 L.D.A. SRL: - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme

a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.  36  C.A.COSTRUZIONI  SRL:  - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n. 37 GEO GREEN S.R.L.: - in avvalimento con l’impresa GRIECO DONATO GIOVANNI  - per l’impresa

AUSILIARIA non è stato prodotto il modello DGUE di cui al punto 2) del paragrafo “Contenuto della Busta

A –  Documentazione  Amministrativa”  della  lettera  d’invito, pertanto  il  concorrente  viene  dichiarato

AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;  

PLICO n. 38 TELESCA SRL: - poiché nel DGUE, nel dichiarare il subappalto ha commesso un mero errore

materiale indicando di voler totalmente subappaltare la Categoria OG10 (non prevista tra le Categorie a

base di gara) anziché la Categoria OS10, il concorrente  viene dichiarato AMMESSOAMMESSO con invito a rettificare

la predetta dichiarazione di subappalto.

Il Presidente, alle ore  13:50 sospende la seduta di gara per procedere alla richiesta ed all’acquisizione,

tramite la Piattaforma, della documentazione mancante da parte dei concorrenti ammessi con riserva:

1) PLICO n. 3  CARLUCCI SRL

2) PLICO n. 25 MONTANARELLA COSTRUZIONI S.R.L

3) PLICO n. 37 GEO GREEN S.R.L

e comunica che si procederà all’espletamento della seconda seduta pubblica di gara per la prosecuzione

dei  lavori  il  giorno  04 MAGGIO 2021 a  partire  dalle  ORE 09:30 presso  l’AREA GARE dell’Ente

suintestato, situata al piano terzo dello stabile sito in Piazza Mario Pagano n.1 - Potenza; di tanto verrà

data comunicazione ai concorrenti mediante avviso pubblicato sul Profilo del Committente all’indirizzo

www.suaprovinciapotenza.itwww.suaprovinciapotenza.it,, sulla  pagina dedicata  alla  presente procedura,  alla  voce  “Comunicazioni

della Stazione Appaltante”.

Del ché è  verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

f. to dr.ssa Valentina DEL GROSSO

Verbale di gara telematica  - I seduta

Lavori di  adeguamento e messa in sicurezza della S.P. n.14 “Bellese”

7/8

Pagina 7 - p_pz_0013114/2021



I   COMPONENTI   

     f.to sig.ra  Daniela DE CARLO    

     f.to sig.ra  Carmelina IMBRENDA   

      f.to sig.ra Enza SANTALUCIA                   

     

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

f.to sig.ra Isabella MANCUSI

Verbale di gara telematica  - I seduta

Lavori di  adeguamento e messa in sicurezza della S.P. n.14 “Bellese”

8/8

Pagina 8 - p_pz_0013114/2021


